
 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 6 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace  
 

DOTAZ 1: (stejný dotaz přišel i 22. 10. 2025)  
Dobrý den, 
na základě zveřejněných vysvětlení, bychom si znovu dovolili požádat zadavatele o 
přehodnocení požadavků na omezení maximálních rozměrů, jelikož dle informací, které jsme 
dostali z výrobního závodu, toto řešení vede na řešení pouze jednoho výrobce, a jde tedy 
proti principu Hospodářské soutěže a principům zákona o Veřejných zakázkách. Tímto 
bychom chtěli požádat o změnu omezených rozměrů: u Modulu vývodového pole: Celková 
půdorysná délka modulu (viz 3.2.3.9 Přílohy 2) z původních 3300mm na 3400mm a Šířka 
pole (živé části) z původních 3500mm na 3650mm a u modulu transformátorového pole: 
Šířka pole z 3500mm na 3650mm. Rozměry dle výrobce jsou již minimalizovány na minimum 
a přikládáme pro názornost i navrhované řešení pomocí výkresů (tyto dokumenty 
označujeme jako "Citlivé" jako podklad pro posouzení a informace Zadavatele). 
 
Předem děkujeme, jsme s pozdravem. 
 
DOTAZ 2:  
Vážený zadavateli, 
 
dovolte nám požádat vás o změnu maximálních rozměrů předmětných modulů HIS v 
zadávací dokumentaci, ani po konstrukční optimalizaci se nám nepodařilo dosáhnout vámi 
požadovaných hodnot. 
 
Vývodový modul bychom dokázali nabídnout s těmito rozměry: 
- Celková půdorysná délka modulu 3980 mm 
- Šířka modulu 3700mm (žívá část 3224 mm) 
Transformátorový modul s těmito rozměry: 
- Celková půdorysná délka modulu 2143 mm 
- Šířka modulu 4300mm (žívá část 3224 mm) 
 
V případě potřeby poskytneme výkresovou dokumentaci v pdf nebo dwg formátu. 
 
ODPOVĚĎ 1 + 2: 
Zadavatel sděluje, že na základě dotazů účastníků aktualizoval a upravil maximální 
přípustné rozměry HIS modulů. Zadavatel tuto úpravu provedl v příloze č. 2 Technická 
specifikace předmětu plnění veřejné zakázky a příloze č. 3 – Technické parametry uváděné 

Zadavatel: 
EG.D, s.r.o. 

se sídlem Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 
IČO: 21055050 

 
Veřejná zakázka: 

„Dodávka HIS modulů“ 



prodávajícím, které jsou přílohou tohoto vysvětlení a rozhodl o prodloužení lhůty pro podání 
nabídek o celou původní délku. 
 
Zadavatel z důvodu citlivých údajů v dotazu č. 1 nezveřejňuje přílohy navrhovaného řešení 
pomocí výkresů. 
 
 
Informace č. 1  
 
Zadavatel na základě výše uvedených informací a s ohledem na povahu a rozsah předmětu 
plnění sektorové veřejné zakázky rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek takto: 
 
Původní lhůta:       7. 11. 2025 v 10:00 hod. 
Nová lhůta:               21. 11. 2025 v 10:00 hod. 
 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 - Příloha 2 – Technická specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 
Příloha č. 2 - Příloha 3 – Technické parametry uváděné prodávajícím 

 
 
 
V Brně dne 30. 10. 2025 
 
 
 
 
______________________    

EG.D, s.r.o.   

Mgr. Alena Jagošová       
manažer veřejných zakázek 


	EG.D, s.r.o.

		2025-10-30T12:59:02+0100
	Mgr. Alena Jagošová




